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1. Amaç 

Bu politika, kurum içi internet erişiminin güvenli, yasalara uygun ve verimli bir şekilde kullanımını sağlamayı 

amaçlar. İnternetin uygunsuz kullanımı, kurumun yasal sorumluluklarını riske atabilir, ağ kapasitesini zorlayabilir 

ve kurumsal imajı zedeleyebilir. Bu politika, internet kullanımında etik standartları ve yasal gereklilikleri 

belirleyerek bu tür risklerin önüne geçmeyi hedeflemektedir. 

 

2. Kapsam 

Bu politika, kurum internet ağını kullanan tüm çalışanları, öğrencileri, tedarikçileri ve ziyaretçileri kapsar. Ayrıca, 

kurum ağları üzerinden gerçekleştirilen her türlü internet erişimi bu politikanın kapsamında değerlendirilir. 

 

3. Politika 

İçerik Denetimi: Kurum ağlarına bağlı tüm cihazlar, içerik denetimi sağlayan bir uygulama üzerinden internete 

çıkacaktır. Kurumun kültürüne ve yürürlükteki yasalara uygun olmayan sitelere erişim engellenmiştir. Ancak 

yetkilendirilmiş sistem yöneticileri ve belirli yetkili kişiler tüm internet servislerine erişim sağlayabilir. 

 

Yasal Kayıt Tutma: 5651 sayılı yasa gereği, kurum internet erişim kayıtları en az 24 ay süreyle arşivlenir ve yetkili 

kişiler dışında erişime kapalı tutulur. 

 

Uygunsuz İçerik ve Dosya İndirme: Yasalara aykırı internet sitelerine erişim sağlamak veya bu sitelerden 

yasadışı içerik (film, dizi, müzik, yazılım vb.) indirmek kesinlikle yasaktır. 

 

VPN, Proxy ve DNS Değişikliği: VPN, proxy ve DNS değişikliği yaparak kurumun denetiminden bağımsız internet 

erişimi sağlamak yasaktır. 

 

Fikri Mülkiyet İhlalleri: Başkalarının telif haklarını (copyright) ihlal eden içeriklerin (yazı, makale, kitap, film, 

müzik vb.) paylaşılması ve dağıtılması yasaktır. 

 

Ağ Güvenliği İhlali: Kurumun sistem ve ağ güvenliğini ihlal etmeye yönelik her türlü davranış yasaktır. Bu tür 

ihlaller, cezai ve hukuki sorumluluk doğurur. Suç teşkil eden ihlaller, ilgili disiplin yönetmelikleri ve yasalar 

kapsamında değerlendirilir. Öğrenciler için Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, çalışanlar için 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun disiplin hükümleri uygulanır. 

Tedarikçi ve ziyaretçiler hakkında ise genel mevzuat hükümleri uyarınca işlem başlatılabilir. 

 

Uygunsuz İçerik Paylaşımı: Kurumun, çalışanlarının ve bunların aile üyelerinin yanı sıra Türkiye Cumhuriyeti 

devletinin, kurumlarının ve vatandaşlarının onurunu zedeleyici, müstehcen, rahatsız edici veya iftira niteliğindeki 

içeriklerin internet üzerinden paylaşılması yasaktır. 

 

Yüksek Bant Genişliği Tüketen İçerikler: İnternet üzerinden, görevle ilgisi olmayan ve yüksek bant genişliği 

kullanan yayınlar (online televizyon, radyo, film, canlı yayınlar, oyunlar vb.) izlemek yasaktır. 

 

Kurumsal E-posta Kullanımı: Kullanıcıların kurumsal e-posta adreslerini, forumlar, alışveriş siteleri gibi kişisel 

hesaplar için kullanması yasaktır. 

 

 

Şifre Güvenliği: Kullanıcı adı ve şifrelerin internet ortamında paylaşılması yasaktır. Bu bilgilerin paylaşılması 

sonucunda doğacak olumsuzluklardan kişi sorumludur. 
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Kişisel İşlemler: Kurum internet ağını kullanarak gerçekleştirilen kişisel işlemlerin (banka, alışveriş, e-posta vb.) 

güvenliğinden kullanıcı sorumludur. Bu tür kişisel işlemler sırasında oluşabilecek güvenlik ihlallerinden kurum 

sorumlu tutulamaz. 

 

Aldatıcı İçeriklere Dikkat: Kullanıcılar internette gezinirken, sahte ödül kazandınız veya tebrikler gibi aldatıcı 

reklamlara karşı dikkatli olmalı ve bu tür içeriklere tıklamamalıdır. 

 

4. Yaptırımlar 

Bu politikaya aykırı davranışlar, ilgili disiplin yönetmeliklerine ve yasal mevzuata göre değerlendirilecektir. 

Çalışanlar için disiplin cezaları, öğrenciler için üniversite yönetmelikleri kapsamında işlem yapılır. Tedarikçiler ve 

ziyaretçiler için ise yasal süreç başlatılabilir. 

5. Denetim 

Bu politika, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından düzenli olarak gözden geçirilir ve gerekli görüldüğünde 
güncellenir. 
 


